2020年９月11日
  株主各位

東京都中央区日本橋3-7-13
日本橋お起奈ビル2Ｆ
五洋インテックス株式会社
代表取締役社長 川 勝 宣 昭

2020年9月23日開催予定の臨時株主総会招集ご通知の一部訂正

      さて、2020年9月8日付でご送付申し上げました当社「臨時株主総会招集ご通知」について、

記載事項の一部に訂正および追加すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上げます
とともに、下記のとおり訂正させていただきます。
 なお、訂正箇所は  を付して記載しております。

敬具
記

【１】訂正箇所：臨時株主総会招集ご通知 10頁
   ３. 会社役員に関する事項
   (１) 取締役及び監査役の氏名等
    (注) 3 (1)

【訂正前】 菊池  徹     【訂正後】 菊地 徹

【２】訂正箇所：臨時株主総会招集ご通知 23頁
    （重要な後発事象に関する注記）
    （第三者割当による新株式の発行）の後ろ

【訂正前】 空白
【訂正後】 コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ の全文追加
当社は、2020 年８月25 日開催の取締役会において、当社社外役員との間でコミットメントライン契約を締結
いたしました。なお、社外役員という立場上、利益相反取引に該当する為、会社法第 365 条及び第 356 条に
基づき取締役会にて決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

                         記
     １． コミットメントライン設定の目的

新型コロナウイルス感染症の影響が長期化し、今後当社の事業活動に影響を及ぼす可能性がある事に加

え、継続して重要な営業損失を計上しており、金融機関からの新たな資金調達が困難な状況が懸念され、継

続企業の前提に重要な疑義を生じさせる状況が存在していることから、財務基盤の強化を目的とするもので

あります。
        ２． コミットメントライン契約の概要

総額 2.5 億円のコミットメントライン契約となります。

契約締結先 融資枠設定金額 契約締結日 契約期間 貸出金利 使用用途

社外取締役 2.5 億円 2020年8月25日 １年 年３％ 運転資金

    ３． 今後の見通し
当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

    （ご参考）
コミットメントラインとは、予め設定された融資限度額や契約期間の範囲内で、融資の実行が 契約締結先に
よって確約（コミット）された融資枠のことであり、本契約を締結することにより、この融資枠の範囲内で
あれば、必要な資金を必要な時期に契約締結先から機動的に調達すること ができるものです。

以上